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وزرای پیشنهادی مطلقا 
تحت فشار انتخاب نشدند

آیت ا... رئیسی  : 

صفحه  6

گروهی برای براندازی
 کشور برنامه دارند

راغفر : 

مگر نمی گفتند برجام بد 
است، جمعش کنند

مسعود پزشکیان  :

صفحه  6

صفحه  6

5استاندار خراسان جنوبی: مصوبات ستاد تسهیل تولید الزام آور است 3خاطرات روزهای اسارتمرز های شرقی در بالاترین وضع امنیتی قرار دارد 2

پروازهای فوق العاده 
در فرودگاه بیرجند
برقرار شد

مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی گفت: با توجه به لغو برخی 
پروازهای فرودگاه بین المللی شهید کاوه بیرجند، پروازهای فوق العاده 
برای جبران این کمبود برقرار شده است ...  مشروح در صفحه ۳

مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی :

شور  و شعور حسینی
در عزاداری های امسال

عکس : نوفرستی

سرمقاله

درسی که خوب نیاموختیم!! 

دفتر عزاداری های دهه اول محرم به همین سرعت بسته شد، حالا دیگر یک دهه 
از ایام سراسر حزن شهادت سرور و سالار شهیدان دو عالم، گذشته است، دهه ای 
 سراسر درس و عبرت و آموزش!! و بدون تردید یکی از مهمترین مباحثی که طی این
چند شب و روز گذشته، در منابر و مداحی ها و سخنرانی ها، مورد تأکید وعاظ و 
مداحان و سخنوران بوده، رویداد عظیم ظهر عاشورا با همه اتفاقات قبل و بعد آن 
بوده است. از سفر ناگهانی اباعبدا...)ع( به سمت کوفه و نیمه کاره رها کردن زیارت 
خانه خدا گرفته تا منزل به منزل توقفگاه های پر ماجرای این مسافرت تاریخ ساز، از 
وفای دوستان و جانفشانی های یاران گرفته تا جفای دشمنان و سینه سپر کردن های 
 عدوان، از ... و حتماً این را هم شنیده اید که پس از ورود شمر ملعون در عصر تاسوعا
 به دشت کربلا و ابلاغ فرمان ابن زیاد مبنی بر جنگ با حضرت سیدالشهداء )ع( و پذیرش
یک شب مهلت برای شروع جنگ، حضرت امام حسین )ع( در شب عاشورا، یاران 

خویش را جمع نمودند و خطبه ای به این شرح بیان فرمودند ...  ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

افزایش ۳ برابری
 فوتی های کرونایی
در استان
دبیر ستاد دانشگاهی کنترل کرونا در استان : آمار مرگ و میر ناشی از بیماری کرونا در مرداد نسبت به دو ماه قبل افزایش 
سه برابری دارد و تعداد بیماران حاد تنفسی بستری نیز ۴۰ درصد افزایش داشته است. ... مشروح در صفحه 5

صفحه  2

سر کار خانم دکتر زهره آذرکار ، جناب آقای دکتر رئیسی
و جناب آقای دکتر گنجی

پرسنل محترم بخش عفونی و آی سی یو بیمارستان ولی عصر )عج( 
 بی شک استمرار سایه پدر بر سر فرزندان این خانواده مدیون زحمات شما استوار قامتان 

سفید پوش عرصه بهداشت و درمان می باشد. بدینوسیله مراتب تشکر و قدردانی خود را ابراز 
نموده و از خداوند متعال برایتان سلامتی و خوشبختی آرزومندیم.

پیروزی -  خزاعی 

جناب آقای مهدی حمیدی
کارشناس محترم رسمی دادگستری خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر گرامی تان را تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای 
آن فقیده سعیده علو درجات و برای جناب عالی و سایر بازماندگان محترم، صبر و شکیبایی و طول 

عمر با عزت مسئلت می نماییم.

کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان خراسان جنوبی

خانواده های محترم فرشاد
درگذشت پدر گرامی تان بزرگ خاندان

 مرحوم حاج حسین شاه فرشاد
 را خدمت شما صمیمانه تسلیت عرض نموده ، برای آن عزیز سفرکرده غفران الهی و علو درجات و 

برای تمامی بازماندگان صبر و شکیبایی از خداوند متعال آرزو می نماییم.
خسروی -  فضایلی

جذب نیرو در شرکت مبتکران آفرینش نوین الماس پارس
با شرایط عالی/ حداقل سن 20/ خانم و آقا/ ظرفیت محدود

تلفن تماس: 05632044160

مدیر کل و کارکنان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی 

همکار گرامی و داغدیده

 آقای سید ابوالفضل خوش نشان 

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مـادر گـرامی تان
 را تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن فقیده 
سعیده علو درجات و برای جناب عالی و سایر بازماندگان 

محترم صبر و شکیبایی و طول عمر باعزت مسئلت
 می نماییم. روح  پاکش قرین رحمت الهی باد

جناب آقای کاظم ملکی مقدم
 با عرض تسلیت و تعزیت

 به مناسبت چهلمین روز درگذشت برادر گرامی تان

مرحوم حسن ملکی مقدم 
که مصادف با تاسوعا و عاشورای حسینی با عروج ملکوتی اش ، 
ضرب آهنگ حیات را در جان هاي خسته دمید. یاد و خاطره اش 

گرامي و جاویدان باد

دکتر حمید نجار ، دکتر محمد رضا سهرابی ، مهندس علیرضا کلانتری و خانواده سراوانی

 حسرت به دل افتاد از آن غم که تو رفتی 
                                         ماتمکده شد خانه از آن دم که تو رفتی

یک لحظه بدون تو جهان هیچ نیرزد
                                          در دل تو چنانی که ندانم که تو رفتی

پنج سال از وداع تلخ و ناباورانه عزیزمان

 امیرحسین حسین زاده
 می گذرد. وداعی که بسیار دردناک و طاقت فرسا بود اما سعی کردیم 
استوار باشیم و با یادآوری خوبی ها و محبت هایش تلخی و دلتنگی 

فقدانش را صبوری و تحمل کنیم
یاد و خاطرش را با ذکر فاتحه و صلواتی گرامی می داریم.

حسین زاده

جناب آقایان دکتر علی ثقه الاسلامی 
و دکتر محمد جواد ثقه الاسلامی

کارشناسان محترم رسمی دادگستری خراسان جنوبی
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای آن فقید 
سعید علو درجات و برای شما وسایر بازماندگان محترم صبر و شکیبایی وطول عمر با عزت مسئلت می نماییم.

کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان خراسان جنوبی

نماینده انحصاری لوله و اتصالات
 نانو پلیمر یاس و پلیمر سازه گلپایگان

 و پارس پلیمر سمنان در خراسان جنوبی

فروشگاه ایران پی وی سی

آدرس دفتر فروش: بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۴
تلفن: ۳۲۲۳۶۱۴۰- ۰۹۱۵۵۶۱۷۹۴۹

جناب آقای مهندس عدل
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 سرپرست شهرداری بیرجند
 صمیمانه تبریک عرض نموده ، از خداوند متعال توفیق روز افزون تان را 
در عرصه توسعه و پیشرفت و خدمت ماندگار برای شهرمان آرزومندیم.

حاج ما شاءا... و حمید عباس نژاد

به دانشگاهی بزرگ
 و معتبر در مقیاس ملی 

وبین الملل بپیوندید 
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افزایش دمای هوا در خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی از افزایش دمای هوا طی امروز در استان خبر داد. زارعی گفت: بر اساس الگوی 
نقشه های هواشناسی تغییرات دمایی امروز در اکثر نقاط استان افزایشی خواهد بود. او با اشاره به اینکه تا اواسط هفته 
شاهد وزش باد در استان خواهیم بود، افزود: با افزایش رطوبت هوا شاهد افزایش ابر خواهیم بود.

سرمقاله

درسی که خوب نیاموختیم!! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( ”...اما بعد، من یارانی باوفاتر و بهتر از یاران خود سراغ 
ندارم، و خاندانی نیکوتر و مهربان تر از خاندان خود ندیده ام؛ خدایتان از جانب من 
پاداشی نیکو دهد. بدانید که من می دانم فردا سرنوشت ما با این دشمنان چه خواهد 
شد. اکنون به همه شما اجازه رفتن می دهم؛ پس همه آزادید که بروید و بیعتی از من 
بر گردن شما نیست”. و آن گاه که یاران باوفای مولا از رفتن، سر باز زدند و ماندن در 
کنار امام و به جان خریدن سختی های سفر به شرط شهادت با مقتدای خویش را بر 
بازگشتن به خانه و لباس عافیت و راحتی پوشیدن ترجیح دادند، در دمادم بحرانی ترین 
لحظه ها، همان زمان که امام حسین )علیه السلام( فرجام کار را شهادت همه همراهان 
می دیدند، فرمودند  ؛ “ هر کس دِیْنی بر عهده دارد، با من کشته نشود ؛ زیرا که من 
از رسول خدا )صلی ا... علیه و آله( شنیدم که فرموند: هر کس از دنیا برود و دِیْنی بر 
ذمّه داشته باشد، از حسنات وی در فردای قیامت برداشته می شود”.  و چنین است که 
توجه به حق الناس را یکی از مهمترین درس های عاشورای امام حسین)علیه السلام( 
نقل کرده اند. حقی که مختص مردم بوده، جدای از حق ا... است و رعایت آن در دین 
اسلام بسیار مورد تأکید قرار گرفته، چرا که خداوند متعال اگر از حق خویش هم بگذرد 
از حقی که مربوط به مردم است، نخواهد گذشت. بر اساس اصول فقهی، در صورتی که 
فردی حقوق مادی انسانی را تضییع کرده باشد، باید صاحب حق را پیدا کرده، حق وی 
را ادا نماید و اگر به آن شخص دسترسی نداشته باشد، می تواند مبلغ تضییع شده را از 
طرف صاحب حق به فقرا هدیه کند، اما در شرایطی که حقوق معنوی افراد پایمال شود 
، اگر توان آن را دارد که آنان را پیدا کرده، از خود افراد حلالیت بطلبد که حق الناس را 
جبران کرده ولیکن در شرایطی که به افراد دسترسی ندارد، باید به درگاه خداوند توبه و 
استغفار کرده، دیگر مرتکب چنین گناهی نشود. اگر کوچکترین و کمترین درسی که از 
واقعه عاشورا در این ایام فراگرفته باشیم، همین رعایت حق الناس باشد، حالا بهتر می 
توانیم کلاه مان را قاضی کنیم و درمورد کارهایی که انجام می دهیم یا انجام داده ایم، 
فکر کنیم.  اگر به هر حیلتی، سر قانون کلاه گذاشتیم و برای استفاده هر چه بهتر از 
تعطیلات یک هفته ای، راهی مسافرت شدیم، اگر خواهش ها و اخطارها و تهدیدها را 
نادیده انگاشتیم و کسب و کارمان را ادامه دادیم، اگر در برخی محافل شیوه نامه های 
بهداشتی، جایشان در عزاداری هامان خالی بود، اگر دورهمی هامان بی محابا ادامه 
یافت، اگر... و حتی یک نفر به واسطه این سهل انگاری های ما به کرونا مبتلا شد، به 
اندازه همه روزهایی که گرفتار بیماری است و با درد و رنج دست و پنجه نرم می کند و 
نمی تواند به کار روزانه و خانواده اش برسد و از بد حادثه، همین در خانه ماندن ها هم 
درآمد روزانه اش را مختل کرده، به اندازه همه این دشواری ها، حق به گردن گرفته ایم، 
و وای به آن روزی که کسی به خاطر این ندانم کاری ما جانش را در راه بیماری بدهد...  
یادمان باشد به اندازه هر نفری که به جهت کوتاهی ما به کرونا مبتلا می شود، برای 
عده زیادی در حوزه بهداشت و درمان نیز دردسر درست می شود، و چه دِینی که در این 
راه بر گردن مان می ماند!!  به نظر شما، وقت خواهیم داشت، حلالیت بطلبیم و این دِین 
را از گردن برداریم؟! اصلًا به آنها که در بندی از این زنجیره پاندمی به خاطر ما در بستر 
بیماری افتاده اند یا در خاک سرد آرام گرفته اند، دسترسی خواهیم داشت؟! کرونا، نمونه 
اندک و بسیار جزئی در بیشمار موضوعاتی )گفتن از داشته ها و نداشته های دیگران، 
بیان کردن خصایص و ویژگی های رفتاری و گفتاری آنهایی که می شناسیم یا نمی 
شناسیم، نشر و تکثیر هر آن چه در فضای مجازی و حقیقی می بینیم و می شنویم، 
و... ( است که می تواند دِین به گردن مان بگذارد، راستی! ما توانسته ایم شاگردان خوبی 
 در بزرگترین مکتب خانه اسلام و در محضر یکی از بهترین معلمان تاریخ باشیم؟! 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

کاهش ۳۰ درصدی ذخایر آبی سد های خراسان جنوبی

کاهش 32 درصدی تردد خودرو ها در جاده های خراسان جنوبی

مخازن  از  درصد   ۲۴ فقط  صداوسیما- 
سد های خراسان جنوبی آب ذخیره دارد. 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان 
جنوبی از کاهش ۳۰ درصدی ذخایر آب 
در سد های استان در مرداد امسال نسبت 
به دوره مشابه پارسال خبر داد و گفت: در 

خراسان جنوبی ۸ سد مخزنی با ظرفیت 
حجم مخزن ۷۵ میلیون مترمکعب وجود 
دارد که در حال حاضر حدود ۱۸ میلیون 
است.  ذخیره  آن ها  در  آب  مترمکعب 
امسال در ۵۰  افزود: خشکسالی  سروری 
سال گذشته بی سابقه بوده است، به طوری 

که نسبت به سال آبی در مدت مشابه سال 
کمتر  بارش ها  درصد   ۵۶ حدود  گذشته 
بارندگی ها،  کاهش  این  که  است  شده 
کاهش روان آب ها و افت ورودی سد ها 
و در نتیجه کاهش حجم مخازن سد ها 
به  اشاره  با  وی  است.  داشته  به دنبال  را 

کاهش حجم آب سد ها و کسری مخزن 
۱۰۱ میلیون مترمکعبی دشت های استان 
مدیریت  در  خواست  استانی ها  هم  از 
صحیح مصرف آب به خصوص در بخش 
کشاورزی اهتمام و رعایت الگوی مصرف 
را در بخش خانگی به طور جد رعایت کنند.

یعقوبی- رئیس پلیس راه استان گفت: در 
تعطیلات  محدودیت  و  ممنوعیت  طرح 
کرونایی که از ۲۴ مرداد ماه در راه های 
خراسان جنوبی آغاز شده است ترددهای 
جاده ای ۳۲ درصد کاهش داشته است. 
سرهنگ رضایی اظهار کرد: همزمان با 
سراسر کشور بر اساس مصوبات ستاد ملی 
کرونا طرح ممنوعیت و محدودیت تردد 
خودرویی از ساعت ۱۲ ظهر روز یکشنبه 
۲۴ مرداد ماه در خراسان جنوبی نیز آغاز 
شد که در این طرح ترددهای جاده ای 

۳۲ درصد، ورودی به استان ۳۸ درصد و 
خروجی از استان ۴۲ درصد کاهش داشته 

است. وی با اشاره به این که در این طرح 
تاکنون ۱۰۲۴ خودرو اعمال قانون شده 

این خصوص ۸۵۳  در  اند، تصریح کرد: 
شده  داده  رانندگان  به  نیز  لساني  تذکر 
است ، همچنین ۵۹۵ خودرو عودت داده 
با اشاره به  شده است. سرهنگ رضایی 
این که طرح ممنوعیت ورود و خروج تا 
دارد  ادامه  ماه  پنجم شهریور  نیمه شب 
و تردد شبانه کماکان تا زمانی که ستاد 
ملی کرونا اعلام کند ادامه خواهد داشت، 
با رعایت دستور  تصریح کرد: ان شاءا... 
العمل های ابلاغی بتوانیم از این وضعیت 

عبور کنیم.

فراکسیون  عضو  جوان-  خبرنگاران 
مرزنشینان مجلس شورای اسلامی گفت: 
با وجود شرایط خاص کشور بحران زده 
امنیتی قرار  بهترین حالت  افغانستان، در 
داریم. نخعی در بازدید از پاسگاه های هنگ 
مرزی نهبندان گفت: با وجود وضع ناامنی 
خوشبختانه  افغانستان،  کشور  در  حاکم 
و  بوده  بالا  مرزبانی  نیرو های  آمادگی 
امنیت در مرز وجود دارد و می توان گفت 
در بهترین حالت امنیتی قرار داریم. وی در 
حاشیه این بازدید میدانی افزود: مرزبانی و 
نیرو های حراست کننده از مرز برای حفظ 

و تأمین امنیت در کشور گام های اساسی 
برداشته اند. نخعی بیان کرد: مرز های ما 

دست کسانی است که تعهد و تخصص و 
غیرت لازم را دارند و تا این تعهد وجود دارد، 

کشور از سوی دشمنان در مرز ها آسیب 
نخواهد دید. نماینده  مردم شهرستان های 
شورای  مجلس  در  سربیشه  و  نهبندان 
اسلامی همچنین به عضویت در فراکسیون 
فراکسیون  دومین  جزو  که  مرزنشینان 
گفت:  و  کرد  اشاره  است  مجلس  بزرگ 
افزایش بودجه پاسگاه های مرزی، ارتقای 
جاده های ارتباطی و زیرساختی و مجهز 
شدن پاسگاه ها به تجهیزات الکترونیکی 
برای  پیگیری  حال  در  اولویت های  جزو 
پاسگاه های مرزی است که خوشبختانه به 

نتایج مطلوبی هم دست پیدا کرده ایم.

مرز های شرقی در بالاترین وضع امنیتی قرار دارد

شور و شعور حسینی 
در عزاداری های امسال

مهدی آبادی- مراسم و مجالس عزاداری و سوگواری دهه اول 
محرم در نقاط مختلف خراسان جنوبی با شور و شعور بالایی از 
سوی مردم برگزار شد. با توجه به شرایط کرونایی که در سطح 
کشور وجود داشت، همه هیئت های مذهبی، مداحان، بانیان 
مجالس و محافل سوگواری و آحاد مردم با عنایت به رهنمودهای 

رهبر معظم انقلاب اسلامی توجه خاصی به رعایت پروتکل ها 
داشتند. هیئت های مذهبی استان همانند همیشه توانستند ارادت 
خودشان را همچون گذشته به اهل بیت)ع( با حفظ پروتکل های 
بهداشتی نشان دهند و کسانی که امسال نتوانستند در هیئت ها 
حضور داشته باشند با تهیه بسته های معیشتی برای نیازمندان 
جامعه، ارادت خود را به امام حسین )ع( و یاران شان نشان دادند.

مرمت ۵۰ بنای تاریخی
 در خراسان جنوبی

دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
 خراسان جنوبی از مرمت ۵۰ بنای تاریخی در استان خبر داد.
رمضانی گفت: از ابتدای سال بیش از ۵۰ بنای تاریخی در استان 
با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد تومان مرمت شده است. وی افزود: 
این ۵۰ بنای تاریخی مرمت شده شامل خانه های مشارکتی 
در شهرستان های خوسف، فردوس، قاین، بشرویه، بافت های 
روستایی و شهری، بنا های ثبت جهانی مانند اکبریه، قنات بلده 
فردوس، بافت های خوسف، بیرجند، فردوس و بشرویه است. 
رمضانی اظهار کرد: پیش بینی می شود تا پایان سال، ۶۰ بنای 

تاریخی با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد تومان مرمت شود.

از همه عزاداران امام حسین) ع( که در نذر اطعام عزای خود این موسسه را مورد لطف و محبت قرار دادند سپاسگزاریم.

هم استانی عزیز: کسانی که در ساخت زائرسرای خراسان جنوبی 
شرکت نمایند از هر زیارت قشرکم درآمد ثواب بهره مند می شوند.

شماره کارت نزد بانک ملی
۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۳۴۴2۸ 

۳2 ۴۴ ۶۶ ۶۶ 
۳2 ۴2 ۴۳ 2۰ -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت ساختمانی بیرجند گستر )سهامی خاص(
 شماره ثبت: ۳۴۸    شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۱۴۰۱۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ساختمانی بیرجند گستر )سهامی خاص( دعوت می شود در جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه که در تاریخ ۱4۰۰/۶/۱۷ ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر شرکت واقع در خیابان 

انقلاب - نبش انقلاب ۲۱- پلاک ۷۸ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و تصویب صورت های مالی منتهی به سال ۱۳۹۹  ۲- انتخاب اعضای اصلی 
و علی البدل هیئت مدیره  ۳- انتخاب بازرسین 4- سایر موارد در صلاحیت مجمع 

 هیئت مدیره شرکت بیرجند گستر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
بیرجند-  هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی. برابر رای شماره ۱4۰۰۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۷۳۱ مورخ ۱4۰۰/۳/۳۱ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه زارع فرزند 
محمد به شماره شناسنامه ۲۳۶ صادره از بیرجند در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۲۶/۰۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۱4۰۲- اصلی 
واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند که پلاک مذکور با سایر پلاک های شمال شهر تحت عنوان ۱۵۵4 - اصلی تجمیع 
گردیده اند، از محل مالکیت یدا... مزگی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1400/5/13           تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1400/5/31
حسین براتی – سرپرست ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی. برابر رای شماره ۱4۰۰۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱4۱۸ مورخ ۱4۰۰/۳/۲۲ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن میری  فرزند 
محمد به شماره شناسنامه ۵۵ صادره از بیرجند در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۰۳/۸4 مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶ - اصلی واقع 
در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت محمد دستگردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1400/5/13               تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1400/5/31صادر خواهد شد. 
حسین براتی – سرپرست ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱4۰۰۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۲۹۸ مورخ  ۱4۰۰/4/۲۶  هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خدابخش محمدی  فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱ در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲4۶/۳4 مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶ - اصلی  واقع در 

خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت نوروز دستگردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه1400/5/13                  تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه  1400/5/31        حسین براتی – سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند
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جوابیه اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای 

در خصوص پیام شهروند گرامی برای 
وضع کرایه باربری ها به استحضار می 
شماره 209  مصوبه  با  مطابق  رساند: 
شورای عالی هماهنگی وترابری کشور 
با در نظر گرفتن هزینه های موثر در 
نگهداری و فعالیت ناوگان و از طریق 
استعلام از تشکل های صنفی ذیربط 
کرایه حمل و نقل جاده ای داخلی بار 
 بر اساس تن کیلومتر تعیین می گردد.
درصد بار ، جهت موسسات حمل و نقل 
در این مصوبه مشخص بوده و طبق 
ضوابط و قانون بیش از آن مجاز نمی 
باشد و در صورت شکایت مستند قابل 
بررسی و برخورد می باشد. ضمنا هر گونه 
شکایت به سامانه 141 اعلام تا موضوع 
به صورت موردی بررسی گردد.           

پاسخ مسئولان 

ارائه خدمات بهداشتی به ۲۴۵ هزار عزادار حسینی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: همزمان با فرا رسیدن ماه محرم جمعیت هلال احمر استان خدمات بهداشتی در قالب طرح نذر سلامت 2 را به 
24۵ هزار و ۷90 عزادار حسینی ارائه کرد. رضایی با بیان اینکه طی دهه اول محرم در مجموع هزار و ۳00 هیئت مذهبی و روزانه تا 1۷0 هیئت در سطح استان تحت 

پوشش این طرح قرار گرفت، افزود: ارائه این خدمات توسط هزار و 2۸۵ تیم متشکل از دو هزار و 1۵9 عضو برادر و هزار و 1۸۳ عضو خواهر انجام شده است.
دوگانگی در 

تصویب و اجرای
مصوبات کرونایی 

سلام. اول از همه دم آن بچه هیئتی 
 های باصفای بیرجندی گرم که با رعایت

پروتکل ها معنی فرهنگ و شور و شعور 
به نمایش گذاشتند و ان  را  حسینی 
شاءا... که به حرمت خون امام حسین 
)ع( و یاران شان هیچ کرونایی هم در 
هیئات منتقل نشده اما روی صحبتم با 
آقایانی هست که در ستاد مبارزه با کرونا 
دستورالعمل صادر می کنند و آنهایی که 
در مجموعه های نظارتی و اجرایی آن 
را اجرا می کنند. چطور می شود یک 
هیئت می گوید دستورالعمل آمده غذای 
نذری طبخ نشود و یک هیئت دیگر 
طبخ می کند ؟ چطور می شود اعلام 
می کنند ایستگاه صلواتی ممنوع است 
و کلی از افراد که نذر و نذورات دارند به 
احترام جان مردم رعایت می کنند ولی 
برای جای دیگر آزاد است و ایستگاه زده 
می شود. انصافا فکر نمی کنید دیگر 
با این مدل نظارت بر مصوبات کسی 
برای حرف شما تره هم خرد نخواهد 
کرد؟ باید حتما مثل مشهد بشویم تا به 
 فکر بیفتید و جدی تر نظارت کنید ؟

چرا یک بار اعلام نمی شود با فلان 
متخلف از پروتکل ها برخورد جدی شده 
یا حتی یک مجموعه ای که پروتکل 
به خوبی رعایت کرده تشویق  را  ها 
شده است؟ باور کنید این دوگانگی در 
کرونایی  مصوبات  اجرای  و  تصویب 
هر روز مردم را از شما دورتر می کند 
و دقیقا زمانی که نیاز است با فرمان شما 
مسائل کنترل شود هیچ همکاری از آنها 
نخواهید دید ! آقایان مسئول نظارت بر 
مصوبات ستاد کرونا آیا به این فکر کرده 
اید همانطور که شما شعار می دهید 
عدم رعایت پروتکل ها چه تعداد انسان 
را به کام مرگ می کشاند مردم هم 
این سوال را دارند که آیا می دانید عدم 
نظارت شما بر اجرای صحیح مصوبات 

چند  نفر را روانه آن دنیا کرده است ؟

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* مسئولین اصلا به فکر مردم نیستند 
اجاره ها 10 برابر شده نسبت به پارسال هر 
چی در می آوریم می دهیم اجاره ملک 
این شرایط تا کی باید باشد آقایان مسئول؟

*با این مدل کنترل شهری و سلامت 
عمومی باید کل بیمارستان ولی عصر)ع( 
اول  هنوز  کنند.  کرونایی  و  تخلیه  را 
ماجراست... نظارت بر نانوایی ها وجود 
 ندارد..  کرونا در پمپ بنزین از ترس حضور 
پیدا نمی کند. در بازار روزها که کلا از 
کرونا خبری نیست حتی ابتدایی ترین 
نکات بازدارنده رعایت نمی شود. آفرین 
به اینقدر نظارت که در بیرجند وجود دارد. 

محترم  فرماندهی  خدمت  *باسلام 
همت  بلوار  ساکنین  انتظامی  نیروی 
متخلف  سوار  موتور  چند  از  مهرشهر 
خود  موتورهای  اگزوز  برداشتن  با  که 
شبانه روز آسایش  شهروندان را سلب 
مریض  داشتن  به  توجه  با  اند  کرده 
داخل منزل شاکی هستیم و چند دفعه 
با110تماس گرفتیم کسی پیگیری نمی 
کند .خواهشمندیم این چند متخلف قانون 

شکن را تحویل مراجع قضایی بفرمایید.

*سردرد و گلودرد و آبریزش بینی داشتم 
 ! است  منفی  گفتن  دادم  تست  رفتم 
گفتم بابا من یک بارکرونا گرفته ام می 
دانم کرونا است گفتند ما فقط به تست 
مثبت استعلاجی می دهیم. رفتم سرکار 
هرکس با من در ارتباط بود کرونا گرفت 
خانواده و اقوام درجه یک مان گرفتند 

فقط به خاطرتست وتصمیم اشتباه.

* این اثر بی قانونی و عدم رعایت حقوق 
شهروندی توسط افرادی است که برای 
سلامتی خودشان و مردم ارزشی قائل 
نیستند،تالارها تعطیل شد رفتن توی باغ 
جشن عروسی و تولد بدون رعایت هیچ 
پروتکل بهداشتی برگزار کردند،سفرهای 
غیر ضروری رفتند، دورهمی هایشان را 
تعطیل نکردند،اگر اینطور باشد که چیزی 
درست نخواهد شد، همه چی هم که با 
زور درست نمی شود، اگر تعطیل کنند، راه 
هارا ببندند،جریمه کنند، اولین نفراتی که 
دادشان درمی آید همین هایی هست که 
اصلا رعایت نمی کنند و بعضی هایشان 
هم چنان ادعای روشنفکری دارند که 

نگویید.

*سلام آوای جان. تحرک و انسجامی 
که در دولت اخیرا به پا شده مرا به یاد 
اول انقلاب و طرح تخلیه بنادر انداخت 
کلیه  اندک  زمانی  در  امام  فرمان  به 
بنادرتخلیه وبا توجه به شرایط جنگ مردم 
درحالت عادی بدون دغدغه امرارمعاش 
می کردند پس در صورت خواستن امکان 
هر اقدامی میسر است دوستان خداقوت.

*از سه سال پیش چندین بار پیام گذاشتم 
حتی با ریاست دانشگاه علوم پزشکی 
از  امام،  فرمان  ستاد  از  کردم  صحبت 
بنیاد مستضعفان ، آستان قدس بخواهید 
دارو  کارخانه  یک  شرکتی  شده  حتی 
سازی راه بیندازند. فوقش محصولاتی 
تولید می کنند که آب کمتری بخواهد. 
داروسازی جزو صنایع استراتژیک است. 
مگر همایش ها و جلسات اجازه می داد 
که تصمیم درست بگیرند. حالا مرتب با 
کمبود داروها و اقلام پزشکی ساده مواجه 
می شویم یا باید مردم بمیرند یا یک 

مسئولی گردن کج کند و پیگیر شود.

* لایو پروازها عالی بود لطفا بی خیال 
های  شرکت  تا  بدهید  ادامه  و  نشوید 
هواپیمایی از این تبعیض ها  دست بردارند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

صباغی - بیست و ششم مرداد ماه، یادآور 
خاطره ای شیرین و به یاد ماندنی برای همه 
مردم ایران است، مردمی که سال ها طعم 
تلخ جنگ را چشیده و شهیدان عزیزشان را 
بر دوش های مقاوم خود تشییع کرده بودند، 
اکنون شانه ها را پذیرای گل هایی می کردند 
را تجربه کرده  از وطن  که سال ها دوری 
شده  متحمل  را  بسیاری  دشواری های  و 
بودند. به مناسبت 26 مرداد ماه سالروز ورود 
آزادگان سرافراز به میهن اسلامی با چند نفر 

از آزادگان خراسان جنوبی گفتگو کردیم.

بازگشت به وطن بعد 7 سال اسارت

رخشانی  غلامرضا 
متولد 29 شهریورماه 
که  است   1۳4۳
سالگی   19 سن  در 
می شود  جبهه  عازم 
می کند،  شرکت  که  عملیاتی  اولین  در  و 
گذشت  از  بعد  سال 69  و  شود  می  اسیر 
میهن  به  اسارت  ماه(   ۷۸( سال  هفت 
اسلامی باز می گردد. وی گفت: به عشق 
وطن در تابستان سال 62 از طریق پایگاه 
برای یک دوره 4۵  بسیج محل تحصیل 
روزه به جبهه اعزام شدم. رزمنده بیرجندی 
افزود: دعای ما اسرا این بود که در طول این 
آزمایش سرافکنده و شرمنده اسارت حضرت 
زینب)س( نشویم و این عاملی برای شیرینی 
دوران اسارت شد. رخشانی با بیان اینکه تنها 
دوران  های  سختی  کردن  هموار  عامل 

اسارت تأثیر گرفتن از واقعه کربلا بود، افزود: 
هر زمان که در زیر شکنجه ها و سختی 
نام حضرت  امیدی می شدیم  نا  ها دچار 
کننده  هموار  ایشان  اسارت  و  زینب)س( 

سختی ها می شد.

جلسات محرم با معنویت خالص

رضایی  غلامرضا 
در   1۳40 سال 
آباد  علم  روستای 
بخش خوسف به دنیا 
آمد. وی با بیان اینکه 
در دوران جنگ تحمیلی چندین بار به جبهه 
رفته ام، افزود: در آخرین مرحله 21 ساله 
بودم که به جبهه جنوب تیپ 1۸ جوادالائمه 
با اشاره به شکنجه  )ع( اعزام شدیم. وی 
متحمل  جنگ  دوران  در  اسرا  که  هایی 
شدند، افزود: در آن روزها درد چوب خیزران 
را که بر یاران امام حسین )ع( هم زده بودند 
چشیدم. این آزاده بیرجندی با بیان اینکه در 
کمال ممنوعیت و مظلومیت بهترین برنامه 
های عزاداری را دور از چشم عراقی ها انجام 
می دادیم، افزود: ایام محرم  هر نفر کاری 
می  برعهده  داشت  را  آن  انجام  توان  که 
گرفت. وی با اشاره به اینکه در شب افرادی 
نگهبان عزاداران حسینی بودند، گفت: پتوی 
کوچک اسارت مان را  کف آسایشگاه پهن 
می کردیم و با صابون روی آن “ انَِ الحُسَین 
مِصباحُ الهُدی و سَفینه النَجاه” می نوشتیم. 
این رزمنده همشهری به مشکلات جانبازان 

و آزادگان نیز اشاره و  عنوان کرد: متاسفانه 
کمتر از جانبازان و آزادگان حمایت می شود 
و اکثر همرزمان با مشکلات عدیده روبرو 
هستند. وی با اشاره به اینکه چند روز قبل 
برای رفتن به پزشک در ساعات منع عبور 
و مرور جریمه شده ام، انتقاد کرد و گفت: با 
وجود  ارائه نسخه پزشکی و  نامه ای از بنیاد 

شهید جریمه شدم.

تاثیر خنده و شادی  بر روحیه اسرا 

ضیا،  غلامرضا 
سال   ۸ رزمنده 
نیز  مقدس   دفاع 
ماه  آبان  در  گفت: 
منطقه  در  سال 62 
عملیاتی والفجر 4 پس از آنکه از ناحیه سر، 
اسارت  به  شدم،  مجروح  دست  صورت  و 
اضافه  درآمدم. وی  بعثی عراقی  نیروهای 
کرد: نزدیک به ۷ سال را در اردوگاه های 
آزاد  در شهریور 69  و   عراق سپری کردم 
شدم. ضیا با اشاره به سختی های دوران 
اسارت، افزود: در تابستان اجازه نوشیدن آب 
سرد را نداشتیم و عطش فراوانی تحمل می 
کردیم. این آزاده دوران دفاع مقدس با اشاره 
به برگزاری نمایش های طنز در اردوگاه، 
گفت:  این نمایش های طنز تاثیر زیادی در 
روحیه اسرا در اردوگاه های بعثی داشت. وی 
با اشاره به یکی از نمایش های طنز، اضافه 
کرد: ۸ نفر  برای برگزاری تئاتر طنز در یکی 
از اتاق ها رفتیم که مورد استقبال اسرا قرار 

گرفت و خنده بر لب هایشان نقش بست.  
باید  به جوانان گفت: جوانان  ضیا خطاب 
خود را باور داشته باشند زیرا در دوران جنگ، 
رزمندگان خود را باور کردند و به آنچه می 

خواستند، رسیدند.

استقلال و سربلندی کشور
 فکر همه اسرا بود

عبدالحسین خردپژوه، 
دیگر  جانباز  و  آزاده 
بیان  با  بیرجندی 
در  بار  اولین  اینکه  
به  سالگی   16 سن 
منطقه ایلام غرب اعزام شدم، گفت: مدت 
۷۷ ماه و 2۵ روز اسارت، تحت شکنجه هاي 
مختلف جسمي و روحي قرار مي گرفتیم. این 
جانباز با بیان اینکه جانباز 4۵ درصدی هستم، 
ادامه داد: در دوران اسارت از ناحیه اعصاب و 
روان، دست چپ و گوارش دچار آسیب شدید 
شدم. وي با بیان اینکه امنیت حاکم بر کشور 
نتیجه ریختن خون پاک شهیدان است، افزود:  
شهدا، ایثارگران، جانبازان و اسرا به چیزي جز 
استقلال و سربلندي کشور فکر نمي کردند. 
این جانباز بیرجندی درباره نحوه اسیر شدن 
خود، گفت: پس از پرتاپ خمپاره زخمی شدم و 
افسران عراقی برای زدن تیر خلاص به بالای 
سر مجروحان می آمدند. وی با بیان اینکه یکی 
از افسرهای شیعه عراقی به بالای سر من آمد، 
ادامه داد: این افسر پیشنهاد فرار را به من داد 
اما چون زخمی بودم در 16 سالگی به اسارت 

نیروهای بعثی درآمدم. این آزاده همشهری با 
بیان اینکه دوران اسارت هر روز آن خاطره 
است، افزود: بارها از گروه های مختلف  مانند 
منافقین به ارودگاه می آمدند تا با وعده و وعید 
بچه ها را فریب دهند، اما خوشبختانه جز دو 
سه نفر هیچ کس را نتوانستند اغفال کنند. 
وی تاکید کرد: اسارت به ما درس استقامت 
داد  و یک آزمون بزرگ بود که سرشار از صفا 

و صمیمیت و درس زندگی داشت. 

هیچ امتیازه ویژه ای نگرفته ایم!

احمدی،  حمید 
آزاده  و  جانباز  دیگر 
عنوان  بیرجندی 
کرد: روزی که وارد 
ایران شدیم، مردم با 
شوق و هیجان زیاد 
از ما استقبال کردند و ما را شرمنده خود 
کردند. وی با اشاره به بیان خاطرات اسارت 
در مناسبت های گوناگون، ادامه داد: یکی 
از نکات برجسته آن روزها اتحاد و وحدت 
بود.  اسرا علیرغم شکنجه ها  زدنی  مثال 
وی با بیان اینکه متاسفانه اسرا و جانبازان 
فراموش می شوند، اظهار داشت: فقط در 
سالگرد یا مناسبت ها از آنها یاد می شود 
که آن هم مقطعی است. احمدی با اشاره 
به برخی از تصورات رایج نسبت به آزادگان، 
اضافه کرد: هیچگونه امتیازات ویژه ای به 
مان  فرزندان  اما  نمی شود  داده  آزادگان  

همیشه طعنه می شنوند.

ایسنا-  رئیس بخش عفونی بیمارستان ولی 
بهداشت  وزارت  گفت:  بیرجند  عصر)عج( 
اعلام کرد حساسیت به پنی سیلین منعی 
برای واکسیناسیون کرونا نیست و این افراد 
می توانند در مراکزی که امکانات احیا وجود 
دارد این واکسن را دریافت کنند. ضیایی اظهار 
کرد: با توجه به گسترش ابهاماتی در فضای 
مجازی در خصوص منع مصرف واکسن های 
کووید 19 در افراد با سابقه آلرژی و حساسیت 
به پنی سیلین با توجه به سوالات مکرر تلفنی 
به عمل آمده از مراکز اطلاع رسانی داروها 
و سموم سطح کشور، اطلاع رسانی لازم 
ابلاغیه ای صورت  وزارتخانه طی  از سوی 
گرفته است. وی بیان کرد: در برخی از مراکز 
تزریق واکسن کرونا، به دلیل سابقه قطعی یا 
مشکوک حساسیت به پنی سیلین، از طریق 
واکسن کرونا برای برخی از مراجعه کنندگان، 
ممانعت به عمل آمده است؛ این در حالی است 
که سابقه آلرژی و یا حساسیت های دارویی 

شامل حساسیت به خانواده پنی سیلین ها 
و سایر آنتی بیوتیک ها، منع مصرف برای 

محسوب  کووید19  های  واکسن  تزریق 
نمی شود. رئیس مرکز تحقیقات بیماری های 

و  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  عفونی 
مدیریت  و  مراقبت  علمی  پویینت  فوکال 

افرادی که  بیان کرد:  بیماری های عفونی 
سابقه حساسیت به غذا، داروها، لاکتس یا 

سایر واکسن های غیر کووید 19  داشته اند 
و همچنین بیماران دچار آلرژی فصلی، آسم 

و کهیر مزمن نیز می توانند واکسن کووید 
19 را  دریافت کنند. این متخصص عفونی 

افزود: بیماران با سابقه آنافیلاکسی به غذاها 
و یا سایر داروها، منع مصرف برای دریافت 
واکسن ندارند و این بیماران باید حتما تزریق 
واکسن را در مراکز درمانی دارای امکانات 
واکسن  تزریق  از  بعد  و  دهند  انجام  احیا 
شوند.  پایش  دقیقه   ۳0 مدت  به  حداقل 
می شود  توصیه  اغلب  داد:   ادامه  ضیایی 
 ( آلرژیک شدید  واکنش  دچار  که  افرادی 
موجود  ترکیبات  به  فوری  و  آنافیلاکسی( 
در یک برند واکسن شدند دیگر آن برند را 
تزریق نکنند. وی بیان کرد: از آنجا که سابقه 
حساسیت به پنی سیلین مانعی برای دریافت 
واکسن کرونا محسوب نمی شود، عدم تزریق 
واکسن به این گروه از افراد می تواند منجر 
به اختلال در روند واکسیناسیون جمعیت و 
ناتوانی در کنترل همه گیری کووید 19 شود.
ضیایی تصریح کرد: لذا از مردم درخواست 
می شود به شایعات توجه نکرده و واکسن 

کرونا را تزریق کنند.

خاطرات روزهای اسارت

حساسیت به پنی سیلین منعی برای واکسیناسیون کرونا نیست

پروازهای فوق العاده 
در فرودگاه بیرجند 

برقرار شد

فرودگاه های خراسان  مدیرکل  ایرنا- 
برخی  لغو  به  توجه  با  گفت:  جنوبی 
پروازهای فرودگاه بین المللی شهید کاوه 
بیرجند، پروازهای فوق العاده برای جبران 
عظیم  است.  شده  برقرار  کمبود  این 
پروازی  مسیر  سه  افزود:  طهماسبی 
تهران - بیرجند - تهران و یک مسیر 
پروازی مشهد - بیرجند - مشهد شرکت 
هواپیمایی ایران ایر و شرکت هواپیمایی 
ماهان از فرودگاه بیرجند به دلیل کمبود 
ناوگان هوایی در برنامه تابستانه لغو شد. 
وی گفت: ایران ایر از هفته آینده پرواز 
روز شنبه تهران - بیرجند - تهران را 
روزهای  پروازهای  اما  داشت  خواهد 
یکشنبه و جمعه تا اطلاع ثانوی لغو 
فرودگاه های  مدیرکل  است.  شده 
خراسان جنوبی اظهار کرد: در این هفته 
پروازهای تهران - بیرجند - تهران روز 
شنبه، مشهد - بیرجند - مشهد روز 
یکشنبه، تهران - بیرجند - تهران روز 
ایر و  ایران  جمعه شرکت هواپیمایی 
پرواز تهران - بیرجند - تهران شرکت 
ماهان لغو شد. وی از برقراری سه پرواز 
فوق العاده در روزهای شنبه، سه شنبه و 
جمعه توسط شرکت ایران ایرتور خبر 
داد و افزود: این تصمیم برای کاهش بار 
ترافیکی مسافر در فرودگاه بیرجند گرفته 
شده که امید است بخشی از ترافیک 
ایجاد شده رفع شود. طهماسبی گفت: 
از ابتدای سال جاری تاکنون ۸6 پرواز 
در خراسان جنوبی لغو شده که 60 پرواز 
مربوط به شرکت ایران ایر و بقیه مربوط 
استان خراسان  است.  بوده  ماهان  به 
جنوبی در شهرهای بیرجند و طبس 
فرودگاه فعال دارد. پروازهای معمول 
فرودگاه بین المللی شهید کاوه بیرجند به 

مقصد تهران و مشهد است.

خبر ویژه

پای صحبت آزادگان هشت سال دفاع مقدس 
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۱۰۲۵ بیمار در خراسان جنوبی قربانی کرونا

۲ مورد فوت جدید در شبانه روز گذشته در خراسان جنوبی ثبت شد و فوتی های ناشی از این بیماری به هزار و ۲۵ نفر رسید. معاون 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۲۲۵ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعا ۱۰۵ بیمار 

جدید شناسایی شد، همچنین از ۳۹۱ تست سریع کرونا ۹۶ بیمار جدید مبتلا به کرونا در استان  شناسایی شد.

روز  استاندار خراسان جنوبی  اعتمادیان - 
واکسیناسیون شهرستان  مراکز  از  گذشته 
بدون  که  بازدید  این  کرد.  بازدید  بیرجند 
هماهنگی صورت گرفت، با هدف بررسی 
روند اجرای کار و  اطلاع از میزان رضایت 
مردم از نحوه خدمات دهی مراکز انجام شد. 
منظور کسب  به  بازدید،  این  در  ملانوری 
اطلاعات بیشتر، با مردم و عوامل اجرایی 
مراکز به گفتگو پرداخت. در این برنامه از 
مراکز واکسیناسیون جمعی واقع در پردیس 
فرهنگی  مجتمع  پزشکی،  علوم  دانشگاه 
غدیر و سوله مدیریت بحران، بازدید شد. 
این بازدید با همراهی معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استاندار و رئیس دانشگاه علوم 

پزشکی انجام شد. 

مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید، الزام آور است

 استاندار خراسان جنوبی در نشست بررسی 

و  کاشی  کارخانه  مشکلات  و  مسائل 
سرامیک فرزاد در شهرک صنعتی بیرجند 
گفت: مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع 
اجرایی  برای دستگاه های  و  الزام آور  تولید، 
نشست  این  در  ملانوری  لازم الاجراست. 

که در راستای اهداف کارگروه تسهیل و رفع 
موانع تولید استان انجام شد، افزود: تکلیف ما 
در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، رفع 
از مسیر تولید است. وی گفت:  مشکلات 
مجموعه های تولیدی مثل کارخانه کاشی و 
سرامیک فرزاد که زمینه اشتغال بیش از هزار 
نفر را فراهم آورده، شرایطی را مهیا کرده اند 
که بیش از هزار خانوار از این محل ارتزاق 
می کنند. استاندار خراسان جنوبی افزود: این 
واحدهای تولیدی که بر پایه منابع موجود در 
استان شکل می گیرد، جدای از اشتغالی که 
ایجاد می کند، در توسعه خراسان جنوبی نیز 
نقش دارد. ملانوری گفت: رونق بازار، توسعه 
فعالیت های تجاری و رشد اقتصادی استان و 

کشور از دیگر پیامدهای این واحدهای تولیدی 
است. استاندار خراسان جنوبی افزود: حسن 
چنین سرمایه گذاری هایی این است که ضمن 
ایجاد اشتغال و بهره برداری از ذخایر معدنی، 
از خام فروشی آنها جلوگیری کرده و ارزش 
افزوده به همراه دارد. وی با اشاره به اینکه 
واحدهای تولیدی کاشی و سرامیک از صنایع 
بزرگ به شمار می رود، گفت: چنین واحدهای 
تولیدی می توانند آوازه استان را بلند کند لذا 
ما وظیفه داریم به توسعه آنها کمک کنیم. 
گفتنی است استاندار روز پنجشنبه در راستای 
اهداف کارگره تسهیل و رفع موانع تولیدی 
سرامیک  و  کاشی  تولیدی  واحد  از  استان 
 فرزاد در شهرک صنعتی بیرجند بازدید کرد.

بازدید میدانی استاندار  از مراکز واکسیناسیون

فتا خراسان جنوبی  پلیس  رئیس   *
هتک  پرونده  مورد  یک  کرد:  اظهار 
شبکه  در  ازدواج  بهانه  به  حیثیت 
اجتماعی در خراسان جنوبی کشف شد.
خراسان  سازندگی  بسیج  *مسئول 
جنوبی گفت: در ادامه نهضت کمک 
نهضت  مرحله  چهارمین  مومنانه 
کمک مومنانه در سال ۱۴۰۰ همزمان 

با دهه اول محرم اجرا شد.
از  حمایت  و  بازرسی  *معاون 
صنعت،  سازمان  مصرف کنندگان 
از  جنوبی  خراسان  تجارت  و  معدن 
ماسک  هزار   ۶۰ حدود  جمع آوری 
غیرمجاز در مرحله اول اجرای طرح 

نظارت و بازرسی اصناف خبر داد.
*براثر واژگونی خودروی سواری ساینا 
در محور سربیشه - نهبندان یک تن 

کشته شد و ۴ نفر مصدوم شدند.
در  زاده  حاجی  مسلم  شهید  *پدر 
توابع  از  آباد  حاجی  نوغاب  روستای 
شهرستان قاینات دار فانی را وداع گفت.
خیریه  امور  و  اوقاف  اداره  *رئیس 
شهرستان بیرجند از برگزاری همایش 
رهروان زینبی در بقاع متبرکه بیرجند 

خبر داد.

اخبار  کوتاه 

فعالیت گروه جهادی در روستای مرک

گروه جهادی کانون مهدویت روستای مرک 
در اقدام خیرخواهانه و جهادی سیمان کاری 
کف ساختمان یکی از خانه های نیازمندان 

شورای  رئیس  داد.  انجام  را  مرک  روستا 
به  توجه  با  گفت:  مرک  روستای  اسلامی 
محدودیت عزاداری و با هدف زنده نگه داشتن 
هدف  با  جهادی  گروه  شهدا  خاطره  و  یاد 
کمک به نیازمندان در این روستا تشکیل شده 
است. مرکی افزود: در ایام محرم به عنوان 
اولین اقدام نیز این گروه به سرامیک کاری و 
سیمان کاری کف ساختمان مسکونی یکی از 

نیازمندان روستا اقدام نموده است.

مذاکره با دشمن معنا ندارد

خراسان جنوبی  انصارالرضا)ع(  سپاه  فرمانده 
گفت: مذاکره با دشمن هیچ گاه معنا ندارد و 
امام حسین)ع( و حضرت ابوالفضل)ع( هیچ گاه 
برای مذاکره با دشمن حاضر نشدند و این ملت 
هم نیاز به مذاکره ندارد. قاسمی با تأکید بر 
اینکه شعار استکبارستیزی شعار امام حسین)ع( 
است و این مهم باید زنده بماند، خاطرنشان 
کرد: امام حسین)ع( معلم مقاومت، انسانیت و 
آزادی و آزادگی است و به انسان ها جهاد و 

روحیه جهادی آموخته است.

تسطیح ۲ هزار کیلومتر
 از راه های روستایی نهبندان

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
هزار   ۲ از  بیش  گفت:  نهبندان  شهرستان 
کیلومتر باند راه های خاکی شهرستان نهبندان 
از ابتدای سال تیغ زنی، تسطیح و موج تراشی 
راه های خاکی و شوسه  افزود:  شد. کاوسی 
روستایی شهرستان نهبندان بیش از هزار و 
۲۰۰ کیلومتر از راه های خاکی استان را به خود 

اختصاص داده است.

اختصاص ۳ میلیارد تومان اعتبار برای 
تکمیل کلینیک بیمارستان سرایان

طبس،  فردوس،  مردم  نماینده  پیگیری  با 
میلیارد   ۳  ، مجلس  در  بشرویه  و  سرایان 
تومان اعتبار برای تکمیل کلینیک تخصصی 

بیمارستان سرایان اختصاص یافت. 

هزار خانوار روستایی قاینات
 از اینترنت پرسرعت بهره مند شدند

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان 
جنوبی گفت: با ارتقای فناوری سایت همراه 
خانوار  هزار  قاینات،  چاهک  روستای  اول 
علی آباد  و  موسویه  روستاهای  و  روستا  این 
شدند. بهره مند  همراه  پرسرعت  اینترنت   از 
بهی اظهار کرد: در ادامه توسعه زیر ساخت های 
با  سایت  این  ارتقای  اطلاعات،  ملی  شبکه 
وزارت  روستایی  ارتباطات  توسعه  اعتبارات 
شد.  انجام  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات 
وی بیان کرد: با برقراری اینترنت همراه در 
روستاهای چاهک، موسویه و علی آباد قاینات، 
اهالی این روستاها از خدمات مبتنی بر شبکه 
ملی اطلاعات به خصوص آموزش مجازی، 
فروش  و  خرید  و  الکترونیک  بانکداری 
اینترنتی بهره مند می شوند. مدیرکل ارتباطات و 
فناوری اطلاعات خراسان جنوبی گفت: طبق 
برنامه ریزی انجام شده تا پایان سال جاری با 
اجرای ۴۰ سایت جدید همراه، ۸۶ روستای 
 استان از پوشش تلفن همراه بهره مند خواهند شد.

صداوسیما- شمار بیماران کرونایی بستری در 
بیمارستان های استان در مقایسه با ابتدای 
ستاد  دبیر  دارد.  افزایش  برابر  دو   ، مرداد 
دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس 
در استان بابیان اینکه تا روز پنجشنبه گذشته 
۲۹۹ نفر بیمار کرونا مثبت در بیمارستان های 
استان بستری بودند، گفت: این آمار در مقایسه 
 با اول مرداد افزایش حدود ۲ برابری دارد.

شریف زاده از افزایش سه برابری آمار مرگ 
و میر ناشی از این بیماری در مرداد نسبت به 
دو ماه قبل آن خبر داد و افزود:  در خرداد ماه 

۲۶ مورد  و در تیر ۲۹ مورد فوت ثبت شده 
که این آمار در حال حاضر  به طور متوسط 
روزانه به ۲ و ۹ دهم  نفر فوتی افزایش یافته 
که نشان دهنده افزایش حدود ۳ برابری فوت 
افراد مبتلا به کرونا در استان در مقایسه با دو 
ماه قبل آن است. وی گفت:  بیماران حاد 
استان   بیمارستان های  در  بستری  تنفسی 
مرداد  ابتدای  با  مقایسه  در  اکنون  نیز هم 
۴۰ درصد افزایش داشته است. شریف زاده 
همچنین با بیان اینکه بیماران کرونا مثبت در 
بخش ICU بیمارستان های استان هم در 

مقایسه با ابتدای مرداد افزایش دو برابری دارد 
، افزود: در حال حاضر ۳۴ بیمار کرونا مثبت 
در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان های 
خراسان جنوبی بستری هستند که در مقایسه 
با ابتدای مرداد با تعداد ۱۶ نفر، افزایش دو 
برابری داشته است. شریف زاده افزود: با توجه 
به افزایش موارد بستری  بیماران کرونایی در 
خراسان جنوبی ۹۰ درصد ظرفیت تخت های 
بیمارستانی مخصوص کرونا در این استان 
 ۵۵۰ داد:  ادامه  وی  است.  شده  تکمیل 
تخت بیمارستانی در استان خراسان جنوبی 

ویژه کرونا اختصاص یافته و در حال حاضر 
فقط ۱۰ درصد تخت هایی که در مرحله اول 
بیان  با  برنامه ریزی شده، خالی است. وی 
اینکه بیمارستان های استان با همه ظرفیت 
بیمار پذیرش می کنند گفت: دارو و اکسیژن 
مورد نیاز بیماران کرونایی در استان موجود 
احتمال  بستری  موارد  افزایش  با  اما  است 
بروز مشکل وجود دارد که گذر از این شرایط 
رعایت همه جانبه پروتکل های بهداشتی را 
می طلبد. دبیر ستاد دانشگاهی کنترل کرونا 
 ۳۰ اینکه  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  در 

هزار دوز واکسن وارد استان شد، گفت: این 
محموله شامل ۲۰ هزار دوز سینوفارم و ۱۰ 

هزار دوز واکسن برکت است.

خراسان  خون  انتقال  مدیرکل  ایسنا- 
جنوبی اظهار کرد: ساختمان جامع اهدای 
و   ۴ به  شدن  تکمیل  برای  استان  خون 
نیم میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. میری 
مقدم گفت: در حال حاضر ساختمان جامع 
اهدای خون پیشرفت ۵۰ درصدی داشته 

و تاکنون ۲ میلیارد تومان برای احداث آن 
اینکه هم  بیان  با  هزینه شده است. وی 
 ۱۱ استان  خون  انتقال  مرکز  در  اکنون 
افزود:  برای خونگیری فعال است،  تخت 
متاسفانه کمبود تخت و فضای خونگیری 
و  تاسوعا  ایام  ویژه  به  روزها  برخی  در 

زودتر  هرچه  شدن  آماده  لزوم   عاشورا  
بیان  با  وی  می طلبد.  را  جدید  ساختمان 
اینکه در این ساختمان در صورت تکمیل 
شدن ۲۵ تخت به صورت همزمان پذیرای 
اهداکنندگان خون برای خونگیری خواهد 
کار  اعتبار لازم  نبود  به علت  بود، گفت: 

که  شده  متوقف  ساختمان  این  احداث 
یک  به  استان  نیاز  به  توجه  با  امیدواریم 
اهدای خون مجهزتر، هرچه  مرکز جامع 
مجموعه  این  ساخت  برای  اعتبار  زودتر 
خون  انتقال  مدیرکل  یابد.  اختصاص 
خراسان جنوبی با بیان اینکه با تکمیل و 

افتتاح این مرکز توان خونگیری در مرکز 
استان به بیش از ۲ تا ۲.۵ برابر افزایش 
امکانات  و  تجهیزات  یادآور شد:  می یابد، 
این مرکز که از اعتبار مورد نیاز بالاتر است 
توسط سازمان انتقال خون تامین و فراهم 

شده و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

افزایش ۳ برابری فوتی های کرونایی در استان

کمبود اعتبار، ساخت ساختمان جامع اهدای خون خراسان جنوبی را متوقف کرد

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1400 
حوزه ثبتی شهرستان بیرجند

به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آیین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک 
مجهول المالک  و از قلم  افتاده واقع در بخشهای تابعه حوزه ثبتی  بیرجند تا آخر خرداد  ماه سال 1400 
تقاضای ثبت نموده اند و همچنین مواردی که آگهی نوبتی آن برابر تبصره یک ماده 25 اصلاحی قانون 
ثبت باید تجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی می شود: بخش1 
بیرجند : 1 -ششدانگ یکقطعه زمین راهرو به مساحت 21 /45 متر مربع پلاک یک فرعی از 231 -اصلی 
بخش یک واقع در خیابان حکیم نزاری که با پلاک 231 -اصلی تشکیل یکباب منزل میدهد مورد 
تقاضای فاطمه یعقوبی بخش 2 بیرجند: 1 -تمامی 8 سهم از 12 سهم و یک چهارم سهم از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34 /4018 متر مربع پلاک 376 فرعی از یک اصلی بخش 2 بیرجند 
واقع در مزرعه قصبه بیرجند مورد تقاضای محمد ولی ، محمدتقی ،  محمدرضا ،  مهناز ، شهناز ، قمر 
سلطان ، فرحناز فرزندان خلیل خان بنی اسدی و عباس و هادی ، محمدرضا و حمیدرضا و مهدی 
وعظمت و زهری بنی اسدی فرزندان محمد ابراهیم خان و شهین و فاطمه و محمد مهدی و محمدعلی 
بنی اسدی فرزندان محمد حسین خان و فاطمه بنی اسدی فرزند حسن خان و سیروس و فاطمه بنی 
اسدی فرزندان پرویز بنی اسدی و خانم خدیجه فرهنگ و مسعود فرهنگ و غلامرضا فرهنگ فرزندان 
طوبی بنی اسدی و سهام هریک به شرح ذیل میباشد : سهام هریک محمد ولی و محمد تقی و علی و 
محمد رضا هریک 24 /102 سهم از 45 /613 سهم از 22 /2624 سهم از 34 /4018 سهم از ششدانگ و 
مهناز و شهناز و قمرسلطان و فرحناز هر یک 12 /51 سهم از 45 /613 سهم از 22 /2624 سهم از 
34 /4018 سهم از ششدانگ و سهام عباس و هادی هریک 36 /153 سهم از 45 /613 سهم از 22 /2624 
سهم از 34 /4018 سهم از ششدانگ و سهام محمدرضا و حمیدرضا و مهدی هریک 12 /51 سهم از 
36 /153 سهم از 45 /613 سهم از 22 /2624 سهم از 34 /4018 سهم از ششدانگ و سهام عظمت و 
زهری بنی اسدی هریک 68 /76 سهم از 45 /613 سهم از 22 /2624 سهم از 24 /4018 سهم از ششدانگ 
و سهام شهین و فاطمه هریک 24 /102 سهم و سهام محمدمهدی و محمدعلی هریک 48 /204 سهم 
از 45 /613 سهم از 22 /2624 سهم از 24 /4018 سهم از ششدانگ و سهام فاطمه بنی اسدی فرزند 
حسن خان 04 /159 سهم از 13 /477 سهم از 22 /2624 سهم از 34 /4018 سهم و سهام سیروس 
05 /212 سهم از 13 /477 سهم از 22 /2624 سهم از 34 /4018 سهم و سهام فاطمه بنی اسدی فرزند 
پرویز 04 /159 سهم از 13 /477 سهم از 22 /2624 سهم از 34 /4018 سهم از ششدانگ ، سهم خدیجه 
فرهنگ 34 /61 یهم از 72 /306 سهم از 22 /2624 سهم از 34 /4018 سهم از ششدانگ و سهام مسعود 
فرهنگ و غلامرضا فرهنگ هریک 68 /122 سهم از 72 /306 سهم از 22 /2624 سهم از 34 /4018 سهم 
از ششدانگ )هر سهم یک متر می باشد( 2 - تمامی 8 سهم از 12 سهم و یک چهارم سهم از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22 /1688 متر مربع پلاک 367 فرعی از یک اصلی بخش 2 بیرجند 
واقع در مزرعه قصبه بیرجند مورد تقاضای محمد ولی ، محمدتقی ، علی ، محمدرضا ،  مهناز ، شهناز ، 
قمر سلطان ، فرحناز بنی اسدی فرزندان خلیل خان و عباس و هادی و عظمت و زهری بنی اسدی 
فرزندان محمد ابراهیم خان و محمدرضا و حمیدرضا و مهدی بنی اسدی فرزندان علی بنی اسدی و 
شهین و فاطمه و محمد مهدی و محمدعلی بنی اسدی فرزندان محمد حسین خان و فاطمه بنی اسدی 
فرزند حسن خان و سیروس و فاطمه بنی اسدی فرزندان پرویز بنی اسدی و خانم خدیجه فرهنگ و 
مسعود فرهنگ و غلامرضا فرهنگ فرزندان طوبی بنی اسدی و سهام هریک به شرح ذیل میباشد : سهام 
هریک محمد ولی و محمد تقی و علی و محمد رضا هریک 95 /42 سهم از 71 /257 سهم از 50 /1102 
سهم از 22 /1688 سهم از ششدانگ و سهام مهناز و شهناز و قمرسلطان و فرحناز بنی اسدی هر یک 
47 /21 سهم از 71 /257 سهم از 50 /1102 سهم از 22 /1688 سهم و سهام عباس و هادی بنی اسدی 
هریک 42 /64 سهم از 71 /257 سهم از 50 /1102 سهم از 22 /1688 سهم از ششدانگ و سهام عظمت 
و زهری بنی اسدی هریک 21 /32 سهم از 71 /257 سهم از 50 /1102 سهم از 22 /1688 سهم از 
ششدانگ و سهام محمدرضا و حمیدرضا و مهدی بنی اسدی فرزندان علی هریک 47 /21 سهم از 42 /64 
سهم از 71 /257 سهم از 50 /1102 سهم از 22 /1688 سهم از ششدانگ و سهام محمد مهدی و 
محمدعلی بنی اسدی فرزندان محمدحسین خان هریک 90 /85 سهم از 71 /257 سهم از 50 /1102 
سهم از 22 /1688 سهم از ششدانگ و سهام شهین و فاطمه بنی اسدی فرزندان محمدحسین خان 
هریک 42 /95 سهم از 71 /257 سهم از 50 /1102 سهم از 22 /1688 سهم از ششدانگ و سهام فاطمه 
بنی اسدی فرزند حسن خان 81 /66 سهم از 45 /200 سهم از 50 /1102 سهم از 22 /1688 سهم از 
ششدانگ و سهام سیروس بنی اسدی فرزند پرویز 08 /89 سهم از 45 /200 سهم از 50 /1102 سهم از 
22 /1688 سهم از ششدانگ و سهام فاطمه بنی اسدی فرزند پرویز 54 /44 سهم از 45 /200 سهم از 
50 /1102 سهم از 22 /1688 سهم از ششدانگ و سهام خدیجه فرهنگ فرزند طوبی بنی اسدی 77 /25 
سهم از 85 /128 سهم از 50 /1102 سهم از 22 /1688 سهم از ششدانگ و سهام مسعود فرهنگ و 
غلامرضا فرهنگ هریک 54 /51 سهم از 85 /128 سهم از 50 /1102 سهم از 22 /1688 سهم از ششدانگ  
3 -ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 05 /175 متر مربع پلاک 2857 فرعی از 4 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای سید امیر علی حامدی 4 - ششدانگ یکقطعه زمین به 
مساحت 95 /176متر مربع پلاک 2858 فرعی از 4 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی 
مورد تقاضای سید امیر علی حامدی 5 - ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 98 /175 متر مربع پلاک 
2859 فرعی از 4 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای سید امیر علی 
حامدی 6 - ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 50 /336 متر مربع پلاک 2860 فرعی از 4 -اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای سید امیر علی حامدی 7 - ششدانگ یکقطعه زمین 
به مساحت 85 /171 متر مربع پلاک 2861 فرعی از 4 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته 
حاجی مورد تقاضای سید امیر علی حامدی 8 - ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 75 /173 متر مربع 
پلاک 2862 فرعی از 4 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای سید امیر علی 

حامدی 9 - ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 44 /173 متر مربع پلاک 2863 فرعی از 4 -اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای سید امیر علی حامدی 10 - ششدانگ یکقطعه زمین 
به مساحت 14 /3328 متر مربع پلاک 230 فرعی از 44 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی موسوم 
به دشت رکات مورد تقاضای سید حاجی موسوی تبار 11 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی  به مساحت 
11 /15917 متر مربع پلاک 231 فرعی از 44 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی موسوم به دشت 
رکات مورد تقاضای سید مهدی موسوی تبار 12 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 60 /389 
متر مربع پلاک 2900 فرعی از 124 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه چهکند مورد تقاضای فاطمه 
وداد 13 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 71 /1290 متر مربع پلاک 2901 فرعی از 
124 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت چهکند مورد تقاضای فاطمه وداد 14 - ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی به مساحت 71 /2384 متر مربع پلاک 2912 فرعی از 124 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع 
در اراضی چهکند بالا مورد تقاضای رجبعلی وداد 15 - ششدانگ یکقطعه زمین بندسار به مساحت 
74 /743 متر مربع پلاک 43 فرعی از 142 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در کلاته دلاکان مورد تقاضای 
حسن چهکندی نژاد 16 - ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر ساختمان و استخر به مساحت 93 /1115 
متر مربع پلاک 44 فرعی از 142 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته دلاکان مورد تقاضای 
حسن چهکندی نژاد 17 - ششدانگ یکقطعه زمین بندسار دیمه زار به مساحت 11 /2699 متر مربع 
پلاک 45 فرعی از 142 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه  کلاته دلاکان مورد تقاضای حسن 
چهکندی نژاد 18 - ششدانگ یکقطعه زمین بندسار دیمه زار به مساحت 09 /1536متر مربع پلاک 46 
فرعی از 142 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در کلاته دلاکان مورد تقاضای حسن چهکندی نژاد 19 - 
ششدانگ یکقطعه زمین بندسار به مساحت 68 /585 متر مربع پلاک 47 فرعی از 142 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در کلاته دلاکان مورد تقاضای حسن چهکندی نژاد 20 - ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
70 /40 متر مربع پلاک 59 فرعی از 150 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کاسه سنگی مورد 
تقاضای قاسم تقدیسی خیابانی  21 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 07 /103 متر مربع 
پلاک 132 فرعی از 155 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کاسه سنگی مورد تقاضای غلامرضا 
زرافکن 22 - ششدانگ یکباب منزل به مساحت 81 /200 متر مربع پلاک 195 فرعی از 313 -اصلی 
بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه رزگ مورد تقاضای مهدی کلاته رزگی 23 - ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت 50 /198متر مربع پلاک 196 فرعی از 313 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه رزگ مورد 
تقاضای پروانه نوخنجی 24 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 48 /13207 متر مربع پلاک 
1484 فرعی از 433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای اسفندیار درخشان 25 - 
از  فرعی  مربع پلاک 2786  متر  به مساحت 73 /4971  مزروعی مشجر  زمین  یکقطعه  ششدانگ 
433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای غلامرضا رقیمی و غلامحسین حسن پور 
فرد )هرکدام نسبت به سه دانگ( 26 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر مثلثی شکل فاقد حد 
جنوب به مساحت 30 /1055 متر مربع پلاک 2787 فرعی از 433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت 
بجد مورد تقاضای غلامرضا رقیمی و غلامحسین حسن پورفرد )هرکدام نسبت به سه دانگ( 27 - 
ششدانگ یکباب محوطه مزروعی به مساحت 74 /3460 متر مربع پلاک 2792 فرعی از 2114 فرعی از 
433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای منصوره جعفری بجد 28 - ششدانگ 
یکباب محوطه مزروعی به مساحت 2500 متر مربع پلاک 2793 فرعی از 2114 فرعی از 433 -اصلی 
بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای منصوره جعفری  29 - ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت 80 /6282 متر مربع پلاک 2797  فرعی از 433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در 
به مساحت  تقاضای عبدالحمید رحیمی 30 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی  دشت بجد مورد 
90 /12377 متر مربع پلاک 2799  فرعی از 433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد 
تقاضای ابراهیم صحرانورد 31 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 58 /36837 متر 
مربع پلاک 2800 فرعی از 433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای طاهره مددی 
پور 32 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 53 /2323 متر مربع پلاک 2801 فرعی 
از 433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای سید علیرضا امیری فرد 33 - ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 76 /2561 متر مربع پلاک 2802 فرعی از 433 -اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای فاطمه شمس آبادی 34 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
دیمه زار به مساحت 15 /2227 متر مربع پلاک 2803 فرعی از 433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در 
دشت بجد مورد تقاضای سید علیرضا امیری فرد 35 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به 
مساحت 60 /2019 متر مربع پلاک 2807 فرعی از 433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد 
تقاضای سید حسین فرساد 36 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 39 /6812 متر 
مربع پلاک 2808 فرعی از 433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای سید حسین 
فرساد 37 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 80 /2767 متر مربع پلاک 2810 فرعی از 
433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای سیده صغری معاشری 38 - ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی و مشجر به مساحت 68 /1374 متر مربع پلاک 100 فرعی از 573 -اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در روستای کلاته قنادان مورد تقاضای سید امیرعلی حامدی 39 - ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 400 متر مربع پلاک 227 فرعی از 879 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع 
درمزرعه بیجار سفلی مورد تقاضای حسین محمدی 40 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
8 /2799 متر مربع پلاک 819  فرعی از 571 فرعی از 1333 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی 
دشت مرک مورد تقاضای طلعت صباغ زاده 41 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 80 /5037 
متر مربع پلاک 820  فرعی از 571 فرعی از 1333 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی دشت مرک 
مورد تقاضای محمدرضا صباغ زاده 42 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 6 /1138 متر مربع 
پلاک 665 فرعی از 1337 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مزرعه و قنات کلاته بجدی مورد 
تقاضای سید عارف علمدار و علیرضا ره پرداز )هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ( 43 - 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 26 /1290 متر مربع پلاک 666 فرعی از 1337 -اصلی 
بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مزرعه و قنات کلاته بجدی مورد تقاضای علیرضا ره پرداز 44 - ششدانگ 

یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 89 /646 متر مربع پلاک 668 فرعی از 1337 -اصلی بخش 2 بیرجند 
واقع در اراضی مزرعه و قنات کلاته بجدی مورد تقاضای علیرضا ره پرداز 45 - ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت 99 /1485 متر مربع پلاک 669 فرعی از 1337 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در 
اراضی مزرعه و قنات کلاته بجدی مورد تقاضای اسداله زاهدی راد 46 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
به مساحت 93 /444 متر مربع پلاک 670  فرعی از 1337 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مزرعه 
و قنات کلاته بجدی مورد تقاضای اسداله زاهدی راد 47 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
44 /1357 متر مربع پلاک 671 فرعی از 1337 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مزرعه و قنات 
کلاته بجدی مورد تقاضای سید عارف علمدار 48 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 28 /515 
متر مربع پلاک 672 فرعی از 1337 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مزرعه و قنات کلاته بجدی 
مورد تقاضای سید عارف علمدار 49 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 3428 متر 
مربع پلاک 257 فرعی از 1342 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مزرعه محی آباد مورد تقاضای 
مریم میابادی 50 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 16 /507 متر مربع پلاک 258 فرعی از 
1342 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مهیاباد مورد تقاضای مریم و معصومه میابادی )بالمناصفه 
والاشاعه( 51 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 84 /967 متر مربع پلاک 226 فرعی از 
1343 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مجاور حاجی آباد القور مورد تقاضای مریم و معصومه 
میابادی)بالمناصفه و الاشاعه( 52 - ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت 395 متر مربع پلاک 245 فرعی 
از 1359 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در روستای پیرنج مورد تقاضای محمد رضا جوان 53 - ششدانگ 
یکباب منزل مسکونی به مساحت 68 /127 متر مربع پلاک 349 فرعی از 1396 -اصلی بخش 2 بیرجند 
واقع در اراضی دهلکوه)مهرشهر( مورد تقاضای اسماعیل دهقانی 54 - ششدانگ یکباب منزل مسکونی به 
اراضی  در  واقع  بیرجند  بخش 2  از 1396 -اصلی  فرعی  پلاک 356  مربع  متر  مساحت 12 /126 
دهلکوه)مهرشهر( مورد تقاضای حسین قوسی 55 - ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 17 /9 
متر مربع پلاک 357 فرعی از 1396 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی دهلکوه)مهرشهر( مورد 
تقاضای سید علی حسینی 56 - ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 80 /194 متر مربع پلاک 
361 فرعی از 1396 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی دهلکوه)مهرشهر( مورد تقاضای علیرضا شبان 
57 - ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 98 /123 متر مربع پلاک 362 فرعی از 1396 -اصلی 
بخش 2 بیرجند واقع در اراضی دهلکوه)مهرشهر( مورد تقاضای زینب شوشودی 58 - ششدانگ یکباب 
منزل مسکونی به مساحت 40 /115 متر مربع پلاک 367 فرعی از 1396 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع 
در اراضی دهلکوه)مهرشهر( مورد تقاضای جلال زنگوئی 59 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت 23 /10607 متر مربع پلاک باقیمانده 42 فرعی از 1592 -اصلی که جهت آن پلاک 87 فرعی 
از 1592 -اصلی بخش 2 بیرجند منظور گردیده واقع در اراضی جلوی گیروک مورد تقاضای محمد 
حیدری، محمد حسن حیدری)هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ( 60 - ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی محصور مشجر به مساحت 22 /2351 متر مربع پلاک 131 فرعی از 1667 -اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در اراضی دشت فوداج مورد تقاضای علی آقا برزگانی 61 - ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی دیمه زار به مساحت 81 /1514 متر مربع پلاک 53 فرعی از 1777 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع 
در اراضی راه چاحوض و تپه های سید مورد تقاضای فاطمه مسافر 62 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
دیمه زار به مساحت 03 /4536 متر مربع پلاک 54 فرعی از 1777 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی 
راه چاه حوض و تپه های سید مورد تقاضای فاطمه مسافر 63 - ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 
50 /114408 متر مربع که برابر نامه شماره 54008 /400 -05 /12 /98 و تعهد 112683 -07 /12 /98 
دفتر خانه شماره 6 بیرجند ملک مذکورفاقد کاربری مسکونی میباشد به پلاک 55 فرعی از 1777 -اصلی 
بخش 2 بیرجند واقع در تپه های سید       مورد تقاضای شهرداری بیرجند 64 - ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت 8 /1267 متر مربع پلاک 2641 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی حاشیه جاده 
شوشود مورد تقاضای ایمان شریفی 65 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 47 /1793 متر 
مربع پلاک 2653 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مجاورت تگ کیسه پلاک 59 -اصلی بخش 2 بیرجند 
مورد تقاضای محمد مزروعی 66 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 3905 متر مربع پلاک 
2654 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در جنب روستای رکات وصل به پلاک 59 -اصلی بخش 2مشهور به 
تگ کیسه مورد تقاضای محمد مزروعی 67 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 66 /1102 
متر مربع پلاک 2655 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در جنب روستای رکات و جنب تگ مشهور به کیسه 
مورد تقاضای محمد مزروعی بخش 3 بیرجند : 1 -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به 
مساحت 70 /3497 متر مربع به پلاک 2854 فرعی از 172 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه 
سیوجان مورد تقاضای محمدرضا توانا 2 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 3601 
متر مربع به پلاک 2855 فرعی از 172 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه سیوجان مورد تقاضای 
مسلم توانا 3 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 3688 متر مربع به پلاک 2856 
فرعی از 172 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه سیوجان مورد تقاضای مجید توانا 4 - ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 70 /3460 متر مربع به پلاک 2857 فرعی از 172 -اصلی 
بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه سیوجان مورد تقاضای محسن توانا 5 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
مشجر به مساحت 1600 متر مربع به پلاک 2859 فرعی از 172 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی 
سیوجان مورد تقاضای مجتبی خامه 6 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 56 /2905 
متر مربع به پلاک 2860 فرعی از 172 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای 
صادق قاسمی 7 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 1600 متر مربع به پلاک2861 
فرعی از 172 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای مهدی هاشمی 8 - ششدانگ 
از  فرعی  پلاک 1636  به  مربع  متر  مساحت 3 /2005  به  مزروعی مشجر محصور  زمین  یکقطعه 
222 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی تقاب مورد تقاضای مریم نعمتی نژاد 9 - ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی مشجر به مساحت 47 /2493متر مربع به پلاک 1653 فرعی از 222 -اصلی بخش 3 
بیرجند واقع در مزرعه تقاب مورد تقاضای زهرا علی آبادی 10 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر 
مشتمل بر ساختمان به مساحت 47 /4339 متر مربع به پلاک 540 فرعی از 225 -اصلی بخش 3 

ابراهیم ملکی 11 - ششدانگ  تقاضای  اراضی کلاته ملک مورد  واقع در  بیرجند 
یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 30 /2501 متر مربع به پلاک 541 فرعی از 
225 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی کلاته ملک مورد تقاضای ابراهیم ملکی 

12 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 38 /2020 متر مربع به پلاک 542 فرعی از 
225 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در خوسف اراضی کلاته ملک مورد تقاضای فاطمه زارع نژاد 13 - 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 82 /3399 متر مربع به پلاک 145 فرعی از 226 -اصلی 
بخش 3 بیرجند واقع در خوسف  اراضی موسوم کلاته ملک -چاه سنگ نوشته پلاک 145 فرعی از 
226 -اصلی بخش 3 مورد تقاضای مهدی عبقری 14 - ششدانگ یکقطعه باغ مشجر به مساحت 
88 /2073 متر مربع به پلاک 2845 فرعی از 928 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی سر چاه زینی 
مورد تقاضای علیرضا امیری نژاد بخش 4 بیرجند : 1 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
8033 متر مربع به پلاک 1801 فرعی از 20 -اصلی بخش 4 بیرجند واقع در مزرعه گل مورد تقاضای 
محمد یاوری گل بخش 7 بیرجند: 1 -تمامی سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
31 /1022 متر مربع پلاک 285 فرعی از 464 -اصلی بخش 7 بیرجند واقع در مزرعه نوزاد مورد تقاضای 
علی اصغر شاهسواری بخش 8 بیرجند: 1 -تمامی 69 /8089 سهم مشاع از 6 /36403 سهم ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 6 /36403 متر مربع پلاک 577 -اصلی بخش 8 واقع در 
اراضی دشت بورنگ مورد تقاضای محمد چاپاری 2 - ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر ساختمان 
مرغداری به مساحت 36 /5313 متر مربع به پلاک 602 -اصلی بخش 8 بیرجند واقع در اراضی جنب 
روستای گوگچین مورد تقاضای امید اکبریان مقدم بخش 9 بیرجند: 1 - ششدانگ یکقطعه زمین 
مشتمل بر یکباب دبستان)روستای بلنجاب( به مساحت 60 /381 متر مربع به پلاک 508 فرعی از 
215 -اصلی بخش 9 بیرجند واقع در روستای حنبل مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به 
نمایندگی از وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی -اداره آموزش و پرورش 
بیرجند 2 - ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر یکباب دبستان)روستای صدگل( به مساحت 70 /292 
متر مربع به پلاک 186 فرعی از 272 -اصلی بخش 9 بیرجند واقع در روستای صدگل مورد تقاضای 
دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش 
خراسان جنوبی -اداره آموزش و پرورش بیرجند بخش 13 بیرجند : 1 -ششدانگ یکقطعه زمین 
مشتمل بر یکباب دبستان)روستای اشتاخون( به مساحت 10 /772 متر مربع به پلاک 59 فرعی از 
19 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در روستای اشتاخون مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به 
نمایندگی از وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی -اداره آموزش و پرورش 
بیرجند 2 -ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر یکباب دبستان)روستای محمدسلطان( به مساحت 
50 /407 متر مربع به پلاک 29 فرعی از 48 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در روستای محمد سلطان 
مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و 
پرورش خراسان جنوبی -اداره آموزش و پرورش بیرجند 3 -ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر یکباب 
دبستان)روستای فلارگ( به مساحت 1535 متر مربع به پلاک 557 فرعی از 155 -اصلی بخش 13 
بیرجند واقع در روستای فلارگ مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت 
بیرجند  پرورش  و  آموزش  جنوبی -اداره  خراسان  پرورش  و  آموزش  کل  اداره  پرورش  و  آموزش 
4 -ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر یکباب دبستان)روستای فلارگ( به مساحت 11 /1594 متر مربع 
به پلاک 558 فرعی از 155 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در روستای فلارگ مورد تقاضای دولت 
جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش خراسان 
جنوبی -اداره آموزش و پرورش بیرجند 5 -ششدانگ یکباب منزل مخروبه به مساحت 60 /90متر مربع 
به پلاک 2 فرعی از 176 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در مزرعه نیستان مورد تقاضای محمد رضا 
نیستانی 6 -ششدانگ یکقطعه محوطه مزروعی با دیوار سنگی چهل سانتی به مساحت 24 /132 متر 
مربع به پلاک 3 فرعی از 176 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در مزرعه نیستان مورد تقاضای محمد رضا 
نیستانی 7 - ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر یکباب مدرسه)روستای ساقی( به مساحت 48 /979 
متر مربع به پلاک 271 فرعی از 210 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در روستای محمد سلطان مورد 
تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و 
پرورش خراسان جنوبی -اداره آموزش و پرورش بیرجند 8 - ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر یکباب 
دبستان)روستای ساقی( به مساحت 62 /940 متر مربع به پلاک 272 فرعی از 210 -اصلی بخش 13 
بیرجند واقع در روستای ساقی مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت 
آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی -اداره آموزش و پرورش بیرجند 9 - 
ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر یکباب دبستان)روستای حنبل( به مساحت 38 /171 متر مربع به 
پلاک 355 فرعی از 310 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در روستای حنبل مورد تقاضای دولت جمهوری 
اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی -اداره 
آموزش و پرورش بیرجند لذا به دستور مواد 16 و 17 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده 
در بالا معترض می باشد و یا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است 
میبایستی اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی نسبت 
به آگهی نوبتی ظرف نود روز و در مورد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت اسناد و املاک 
بیرجند   تسلیم و رسید دریافت نموده و برابر مواد 74 و 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا 
نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می 
دهد.ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورتمجلس تحدید منظور می گردد و ازتاریخ 

تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 02 /05 /1400     تاریخ انتشار نوبت دوم: 31 /05 /1400
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